 PSE560-TF2Z040IT
Pagina 1 di 2
Manuale d'istruzioni
Sensore di pressione per fluidi generici
PSE560 / PSE561 / PSE563 / PSE564
L'uso previsto del sensore di pressione è quello di misurare la
pressione di fluidi generici e fornire un segnale analogico in uscita.
1 Istruzioni di sicurezza

utilizzare il connettore per il cavo del sensore (ZS-28-C) o un
connettore e-Con* dalla tabella sottostante.
Costruttore Codice di ordinazione
Sumitomo 3M 37104-3101-000FL
Tyco Electronics 1473562-4
OMRON XN2A-1430
* Consultare il catalogo dei connettori e-Con dei produttori.
5 Codici di ordinazione
Consultare il catalogo e/o il manuale operativo disponibili sul sito web di
SMC (URL: https://www.smcworld.com) per i codici di ordinazione.
6 Dimensioni (mm)
Consultare il catalogo e/o il manuale operativo disponibili sul sito web di
SMC (URL: https://www.smcworld.com) per le dimensioni.
7 Manutenzione
7.1 Manutenzione generale
Precauzione
• L'inosservanza delle corrette procedure di manutenzione può
provocare malfunzionamenti e danni all'impianto.
• Se manipolata in modo scorretto, l'aria compressa può essere
pericolosa. La manutenzione dei sistemi pneumatici deve essere
effettuata esclusivamente da personale qualificato.
• Prima di eseguire la manutenzione, interrompere l'alimentazione
elettrica e assicurarsi di aver disattivato la pressione di alimentazione.
Controllare che l'aria sia stata rilasciata nell'atmosfera.
• Dopo l'installazione e la manutenzione, fornire la pressione
d'esercizio e l'alimentazione elettrica all'impianto ed eseguire le
opportune prove di funzionamento e trafilamento per assicurarsi che
l'apparecchiatura sia installata in modo corretto.
• Se durante la manutenzione vengono manomessi i collegamenti
elettrici, assicurarsi che questi vengano ricollegati in modo corretto e
che vengano eseguiti i controlli di sicurezza come richiesto per
garantire continuamente la conformità con le leggi nazionali in vigore.
• Non apportare nessuna modifica al componente.
• Non smontare il prodotto, a meno che non sia diversamente indicato
nelle istruzioni di installazione o manutenzione.
8 Limitazioni d'uso
8.1 Limitazione di garanzia ed esonero da responsabilità/Requisiti
di conformità
Consultare le Precauzioni d'uso dei prodotti di SMC.
9 Smaltimento del prodotto
Questo prodotto non deve essere smaltito come rifiuto urbano.
Controllare le normative e le linee guida locali per smaltire
correttamente questo prodotto, al fine di ridurre l'impatto sulla salute
umana e sull'ambiente.
10 Contatti
Visitare www.smcworld.com o www.smc.eu per il distributore/importatore
locale.
URL: https://www.smcworld.com (Global)      https://www.smc.eu (Europe)
SMC Corporation, 4-14-1, Sotokanda, Chiyoda-ku, Tokyo 101-0021, Japan
Le specifiche sono soggette a modifiche senza preavviso da parte del fabbricante.
© 2021 SMC Corporation Tutti i diritti riservati.
Template DKP50047-F-085M
20 mm min. Rivestimento
Isolamento